DAN U
TJEDNU

UTORAK,
7.1.2025.
SRIJEDA,
8.1.2025.
CETVRTAK,
9.1.2025.

PETAK,
10.1.2025.

PONEDIJELJAK,
13.1.2025.

UTORAK,
14.1.2025.
SRIJEDA,
15.1.2025.
CETVRTAK,
16.1.2025.

PETAK,
17.1.2025.

PONEDJELJAK,
20.1.2025.
UTORAK,
21.1.2025.
SRIJEDA,
22.1.2025.

CETVRTAK,
23.1.2025.

PETAK,
24.1.2025.
PONEDJELJAK,
27.1.2025.
UTORAK,
28.1.2025.

SRIJEDA,
29.1.2025.

CETVRTAK,
30.1.2025.

PETAK,
31.1.2025.
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ZA MJESEC SIJECANJ 2025.

NAZIV OBROKA

RiZa s kukuruzom 1 pirjanom piletinom

Grah ricet varivo s kobasicama, crni
kruh

Palenta s pirjanom teletinom

Cokoladni griz od pira s lanenim
sjemenkama 1 bademima, zasladen
medom
Sendvi€ od crnog kruha s mlijeCnim
namazom, povréem (kupus 1 mrkva),
pure¢om Sunkom 1 sirom, mlijeko
Restani krumpir sa kosanom mesnom
roladom 1 povréem, kukuruzni kruh
Fino varivo sa svinjetinom 1 kukuruzni
kruh
Pire od krumpira 1 brokule, peceni pileci
zabatak
Cokoladni puding sa zobenim
pahuljicama, ljeSnjacima, bananom, chia
1 lanenim sjemenkama
Graham kruh sa mlije¢nim namazom,
¢aj zasladen s medom 1 jabuka
Bolognese s integralnom tjesteninom,
pasterizirana cikla
Varivo od je€ma s krumpirom i
svinjetinom, polubijeli kruh

Piletina u bijelom umaku, Siroki rezanci
sa Spinatom, cikla

Cokolino plus sa Zitaricama i jabuka

RaZzeni kruh sa sirnim namazom, ¢aj s
medom 1 naranca
Mlinci 1 peCena piletina, pasterizirani
krastavci

Gulas od junetine, nokleca 1 mrkve,
polubijeli kruh

Umak od tune s integralnom
tjesteninom, pasterizirana cikla
Tortilja sa sirnim namazom i
sjemenkama (svjezi sir, gréki jogurt,

sjemenke suncokreta), povréem (mrkva i

kupus), pure¢om Sunkom 1 sirom, ¢aj i
jabuka

* Napomena: uz obrok moguce serviranje salate ili vo¢a tijekom dana.
Iz opravdanih razloga jelovnik se moze ponekad promijeniti.

ALERGENI

Zitarice koje sadrze glutena

Zitarice koje sadrze gluten, celer i

proizvodi

Mljjeko 1 mlije¢ni proizvodi,
mogucnost prisutnosti glutena
Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlije¢ni proizvodi, oraSasto voce
Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlije¢ni proizvodi

Zitarice koje sadrze gluten, jaja i

proizvodi od jaja

Zitarice koje sadrze gluten

Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlije¢ni proizvodi

Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlije¢ni proizvodi, oraSasto voce

Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlijecni proizvodi

Zitarice koje sadrze gluten

Zitarice koje sadrze gluten

proizvodi

Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlijecni proizvodi
Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlije¢ni proizvodi, orasasto voce

Zitarice koje sadrze gluten

gorusice

Zitarice koje sadrze gluten

Zitarice koje sadrze gluten, mlijeko
1 mlijecni proizvodi,
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OZNAKA
OBROKA

C3.7

D 4.1

C3.13

Al3

B 2.1

CC34

DD 4.1

CC33

Al2

BB 2.2

C3.6

D 4.7

Zitarice koje sadrze gluten, jaja i
proizvodi od jaja, mlijeko 1 mlije¢ni

C3.22

Al.11

B2.17

C3.16

Zitarice koje sadrze gluten, jaja i
proizvodi od jaja, celer i njegovi
proizvodi, gorusSica i proizvodi od

D 4.12

C3.28

B25

5
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ENERGETSKA
VRIJEDNOST
OBROKA

386,6 kcal
379,9 kcal

368,3 kcal

356,4 kcal

372,9 kcal

359,5 kcal
370,2 kcal

389,1 kcal

378,8 kcal

386,7 kcal
359,8 kcal

382,5 kcal

367,2 kcal

391,2 kcal
357 kcal

353,1 kcal

391,4 kcal

368,8 kcal

340,8 kcal



